loco, in quo nobi.s per suas litteras aut certum mincium suum duxerit intimandum,

prout antecessores nostri in manibus imperatorum retroactis temporibus homagium
fecerunt et homines extiterunt. Et hec omnia promittimus dicto domino regi per

5 iuramcntum nostrum corporaliter prestitum et sub pena quindecim milium marcarum

argenti firmiter adimplere. (2) De quibus quindecim milibus marcarum argenti con-

stituimus'' fideiussorem in manibua dicti domini R. regis nobilem virum dominum lo-

hannem de Cabilone'^ dominum de Allato, dilectum avunculum nostrum et fidelem,

pro omnibus suprascriptis fideliter attendendis. Cui dicto domino lohanni domino de

10 Allato promisimus et promittimus sub vi nostri prestiti iuramenti et sub obligatione

omnium bonorum nostrorum mobilium et immobilium, presencium et futurorum de

dicta fideiussione ipsum imdempnem penitus observare. (3) Et nos dictus lohannea

de Cabilone dominus de Allato ad preces et requisitionem nobilissimi viri karissimi

domini nostri domini Otthonis comitis Burgundie palatini et domini Salinensis consti-

15 tuimus nos fideiussorem in manibus serenissimi principis domini Rodulphi Dei gratia

regis Romanorum semper augusti de dictis quindecim milibus marcarum argenti nominc

pene pro dicto domino . . comite Burgundie de omnibus suprascriptis fideliter atten-

dendis.

In cuius rei testimonium nos dictus Ottho comes Burgundie palatinus sigillum

20 nostrum presentibus litteris apposuimus et rogavimus dilectum avunculum nostrum et

fidelem dictum dominum lohannem dominum de AUato, ut sigillum suum una cum

sigillo nostro prescntibus litteris apponat. Et nos dictus lohannes ad requisitionem

dicti domini . . comitis sigillum nostrum una cum sigillo suo presentibus litteris appo-

suimus in testiraonium veritatis.

*5 Actum et datum feria quinta post festum decollationis beati loliannis baptiste,

anno Domini MCC octogesimo nono.

419. PROMISSIO REGIS RUDOLFL Sept. 4.

Autoijraphon in tabulario Parisino 'carton J. 260 nr. 2' asservatum a. 1903. denuo

contulimus. Pendet sigillum fere illaesum loro memhranaceo. — Bohmer, Reg. imp. VI, 2239.

30 (P. deest.)

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus notum facimus uni-

versis, quod iios omnes actiones, querelas seu reclamaciones
,
que vel quas habemus

vel habere possumus et debemus racione Romani imperii vel aliunde erga Ottonem

comitem Burgundie palatinum et dominum Salinensem tam ratione sui quam ante-

35 cessorum suorum, eidem comiti et herodibus suis auctoritate nostra et Romani imperii

nobis commissa remisimus et reraittimus et quitavimus, cum nobis homagium ligium

fecerit ante omnes et omnia feoda, que antecessores sui a Romanis imperatoribus

tenuerunt vel tenere consueverunt temporibus retroactis, a nobis receperit. Et si con-

tingeret invenire aliquas sentencias interlocutorias seu diffinitivas seu aliud aliquod

*" iudicium contra dictum . . comitem vel heredes suos a nobis seu auctoritate nostra

promulgatas seu promulgatum, nos ipsas vel ipsum penitus revocamus et dictum . . comi-

tem et heredes suos inde penitus quitamus et absolvimus. Presentium testimonio

Htterarum.

Datum in castris prope cenobium Ballevallis Cisterciensis ordinis Bisintine dio-

*^ cesis, II. Non. Septcmbr., ind. secunda, anno Domini MCCLXXX nono, regni vero

nostri anno XVI.

418. •>) bia acripUim or. "^) Cabil aemper or,

52*
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^H). lATTERAE REGIS DE HOMAGIO FACTO. Sept. 20.

Autoyraphon servatur ibidem 'carton J. 610 nr. 17\ quod item contulimus. In verso

scriptum est: Facta est copia per cast par. Pendei sigillum laesum filis sericis viridis

coloris. — BoJimer, Reg. imp. VI, 2243. (P. deest.)

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus notum facimus universis

presentes litteras inspecturis vel audituris, quod nos auctoritate nostra ac sacri Romani

imperii nobilem virum Ottonem comitem Burgundie palatinum et dominum Salinensem,

fidelem nostrum dilectum, absolvimus ab omnibus proscriptionibus, sentenciis tam inter-

locutoriis quam diffinitivis seu iudiciis quibuscumque contra dictum comitem vel heredes

suos a nobis seu auctoritate nostra et Romani imperii promulgatis. Et eidem comiti

et heredibus suis omnes actiones, querelas seu reclamaciones, quas habemus vel

habere possumus aut debemus racione Romani imperii vel aliunde tam racione sui

quam racione antecessorum suorum, auctoritate nostra et sacri Romani imperii nobis

commissa remittimus et quitamus, quia nobis homagium ligium fecit ante omnes pro

sacro Romano imperio et oninia feoda, que antecessores sui a Romanis regibus et

imperatoribus tenuerunt vel tenere consueverunt temporibus retroactis nomine dicti

imperii et que ipse comes et sui heredes a nobis nomine imperii tenere debent, a

nobis recepit. De quibus omnibus feodis, que antecessores dicti comitis Burgundie

palatini hactenus tenuerunt seu tenere debuerunt, eundem corporaliter investimus et

investivimus et in possessionem misimus corporalem. In quorum omnium predicto-

rum testimonium et fidem perpetuam presentem paginam maiestatis nostre sigillo duxi-

nnis roborandam.

Actum et datum Basilee, XII. Kalend. Octobris, indictionc secunda, anno Domini

MCCLXXX nono, regni vero nostri anno sexto decimo.

421. RATIFICATIO PACTl SUPER MUTUA -

SUCCESSIONE EEUDALL
1289. Oct. 23.

Repetimus cditionem, cjuam jiaravit Reimer loco supra ad nr. 392 citato p. 492

nr. 682 ex autograpJio Marburgi in tabulario regio 'Hanauer UrJcundcn. PassivleJien'

asservato. Pendet sigillum valdc laestm-. Cf. supra nr. 392. — BoJimer, Reg. imp. VI, 2253. jo

(P. dcnst.)

lludolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri imperii

Romani fidelibus prosentes litteras inspecturis graciam suam ot onine bonum.

Quia nobilcs viri Ulricus do Hanouwe ct Ileinricus de Wiinouwc comites, dilecti

nostri fidelca, in nostre maiestatis presontia constituti inter se ordinacione mutua sta- v>

tuerunt, ut si alterum corum disposiciono divina sine here^dibus legittimis de medio

emigrare contigeret, alter alteri legittime succedere debeat in feodis castrensibus sive

feodis aliis quibuscumque, que tenere a nobis et imperio noscebatur, nos dictam ordi-

nacioneni utpoto per niaiiuni iiostram et ex nostro assensu factani ratani haboinus et
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gratam et presentibus approbamus. Dantes has nostras litteras in testimonium super

eo. Testes huius rei sunt: nobiles viri Fridericus burgravius de Nuremberg, Lude-
wicus conies de Oetingen, . . comes de Hennenberg, . . comes de Marcha et quam
plures alii fidedigni.

Datum Nuremberg, X. Kalend. Novembris, anno Domini MCC octogesimo nono,

regni vero nostri anno septimo decimo.

422-447. CURIA ERFORDIENSIS.
1290. lan. 20.— Oct. 23.

422. SENTENTIA CONTBA THELONEA INIUSTA. Imi. 20.

10 Autographon ,
qnod Leodii in tdbulario regio nr. 407 asservatur, dcnuo nos ipsi

contidimus. Sigilhmi deest, filis sericis viridis flaviqiie coloris relictis. In verso scrip>tum

est: Sententia quod nemo potest levare theloii sine imperatoris licentia et consensu etc.

— Bohm&r, Beg. imp. VI, 22G8. (P. 4^4).

(1) Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

15 noticiam volumus pervenire, qund cum anno Domini millesimo ducentesimo nonagcsimo,

in die sancti Sebastiani Erfordie nobis pro tribunali sedentibus , constituti in nostra

presencia honorabiles viri . . Traiectensis et Wetflariensis ecclesiarum prepositi, canonici

et procuratores ecclcsie Leodiensis, devoti nostri dilecti, ex parte ipsius ecclesie Leo-